
Invullijst personeelsbestand t.b.v. ziekteverzuimverzekering

Naam bedrijf:

Naam contactpersoon:

Straatnaam:

Postcode + plaats:

Nr. Voor- Tussen- Achternaam Geslacht Functie Bruto In dienst per Soort 

letters voegsel jaarsalaris dd/mm/jjjj dienstverband*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Totale salariskosten per jaar €

* 1 = vast dienstverband

2 = tijdelijk dienstverband

3 = oproepkracht


